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PDF sənədləri sənədlərin bütövlüyünü qorumaq üçün əladır, lakin çap etmək istədiyiniz zaman problem yarada bilər. PDF faylını çap etməzdən əvvəl onu aça bilməlisiniz. Necə olduğunu öyrənmək üçün aşağıdakı 1 -ci addıma baxın və inadkar sənədlər üçün bəzi problemlərin həlli üçün aşağıdakı bölməni oxuyun.



Addım

2 -dən 1 -ci hissə: PDF çap edin




PDF fayllarını çap edin Adım 1

Addım 1. PDF fayl oxuyucusunu yükləyin

Adobe, veb saytından yükləyə biləcəyiniz pulsuz bir oxucu proqramı hazırlayır. Digər oxucuların PDF oxucularını da yükləyə bilərsiniz. Bir oxucu yükləmək istəmirsinizsə, əksər brauzerlər PDF fayllarını brauzer pəncərəsində aça bilərlər.




PDF fayllarını çap edin Adım 2

Addım 2. PDF sənədinizi açın

PDF -ni açmaq üçün oxucu proqramınızdan istifadə edin və ya faylı brauzer pəncərəsinə sürükləyərək brauzerinizdə açın.




PDF fayllarını çap edin Adım 3

Addım 3. "Fayl" ı və sonra "Çap et" düyməsini basın

Bu, müxtəlif variantları göstərən çap informasiya qutusu açacaq. Bəzi oxucular və veb brauzerlər, Fayl menyusunu açmadan sənədin yuxarı və ya aşağı hissəsində Çap düyməsini təmin edir.




PDF fayllarını çap edin Adım 4

Addım 4. Yazıcınızı seçin

Çap et informasiya qutusunda, sənədi göndərmək üçün istifadə etmək istədiyiniz printeri seçə biləcəksiniz. Birdən çox printerə sahib bir mühitdə olsanız, bu xüsusilə vacibdir.

	Seçdiyiniz printerin birbaşa istifadə etdiyiniz kompüterə və ya şəbəkəyə bağlı olduğunu və düzgün işlədiyini yoxlayın.
	Yazıcıya kifayət qədər kağız yükləməlisiniz.





PDF fayllarını çap edin Adım 5

Addım 5. Çap işiniz üçün aralığı təyin edin

PDF sənədinizin birdən çox səhifəsi varsa və yalnız müəyyən səhifələrə ehtiyacınız varsa, çap üçün hansı səhifələrin yazıcıya göndəriləcəyini təyin etmək üçün Çap pəncərəsinin Aralıq və ya Səhifələr bölməsindən istifadə edin.




PDF fayllarını çap edin Adım 6

Addım 6. Qabaqcıl çap seçimlərini seçin

"Xüsusiyyətlər" düyməsini basaraq inkişaf etmiş çap xüsusiyyətlərini seçin. Buradan PDF faylının düzeni, bitməsi və digər xüsusiyyətləri haqqında bir neçə seçim edə bilərsiniz. Üstəlik, burada rəngli və ya ağ -qara rejimdə çap etməyi seçə bilərsiniz.

	PDF faylını açmaq üçün istifadə etdiyiniz proqrama görə xüsusiyyətin yeri dəyişəcək.
	Adobe Reader -də ön qapaqlar və arxa qapaqlar "Cover Mode" sekmesinden çap edilə bilər. Bundan əlavə, printer tonerinə qənaət etmək üçün "Keyfiyyət" altında "Toner qənaəti" ni seçə bilərsiniz. Bu, çap olunan faylın keyfiyyətini bir qədər azaldacaq. Kağız qənaət etməyin başqa bir yolu, "Layout" sekmesinden Print Type altında "İki tərəfli" seçərək iki tərəfli kağız çap etməkdir.





PDF fayllarını çap edin Adım 7

Addım 7. Sənədi çap edin

Bütün çap seçimlərini təyin etdikdən sonra Çap et düyməsini basaraq onları printerə göndərə bilərsiniz. Sənədiniz printer növbəsinə əlavə olunacaq.

2 -ci hissə 2: Çap edilməyəcək bir PDF -də problemlərin aradan qaldırılması




PDF fayllarını çap edin Adım 8

Addım 1. Yazıcınızı yoxlayın

Hər hansı bir proqram təmirinə başlamazdan əvvəl, printerinizin düzgün bir şəkildə bağlandığından və çap işini başa çatdırmaq üçün kifayət qədər mürəkkəb və kağıza malik olduğundan əmin olun. Kağız sıxışmaları da sənədin çap olunmamasına səbəb ola bilər.




PDF fayllarını çap edin Adım 9

Addım 2. Fərqli bir sənəd sınayın

Word sənəd kimi PDF sənədindən başqa bir şey çap etməyə çalışın. Digər sənədlər problemsiz çap olunursa, problem çox güman ki, PDF sənədindədir. Sənəd çap edilmirsə, printeriniz zədələnə bilər.




PDF fayllarını çap edin Adım 10

Addım 3. Yazıcı sürücünüzü yeniləyin

Sürücüləri yenilənməmişsə, bəzi printerlər PDF sənədlərində çətinlik çəkə bilərlər. Çap istehsalçınızın veb saytına daxil olun və Dəstək bölməsində printerinizin modelini axtarın. Ən son sürücüləri yükləyin və quraşdırın.




PDF fayllarını çap edin Adım 11

Addım 4. Fərqli bir printer sınayın

PDF faylını tamamilə fərqli bir printerdə çap etməyə çalışın. Orijinal printerin uyğunsuz olduğu ortaya çıxsa, bu problemi həll edə bilər.




PDF fayllarını çap edin 12

Addım 5. PDF -ni başqa bir fayl növünə çevirin

Başqa bir şey işləmirsə, PDF -ni bir şəkil faylına çevirə bilərsiniz. Yazıcınız heç bir problem yaratmadan sənədi çap edə biləcək. PDF sənədini necə çevirmək barədə ətraflı məlumat üçün bu təlimata baxın.











Tövsiyə:


Vinil etiketləri necə çap etmək olar: 12 addım (şəkillərlə)




Bir neçə sadə vasitədən istifadə edərək öz vinil stikerlərinizi evdə çap edə bilərsiniz. Əvvəlcə bir şəkil manipulyasiya proqramı istifadə edərək kompüterinizdəki stikeri dizayn etməlisiniz, sonra vinil kağıza yazdırın. Etiketi sudan və ultrabənövşəyi şüalardan qorumaq üçün laminatlayın.

Scribd sənədini necə çap etmək olar: 8 addım (şəkillərlə)



Scribd sənədləri paylaşmaq üçün əla bir xidmətdir. Scribd, plagiat və quldurluqla mübarizə aparmağa kömək edən təhlükəsizlik tədbirlərinə malikdir və abunəçilərinə sənədi tam olaraq çap etməyə imkan verir. Scribd sənədlərini çap etmək üçün Scribd hesabınız olmalıdır.

Android -də bir sənəd sənədini necə açmaq olar: 7 addım (şəkillərlə)



Microsoft Word sənəd sənədləri Android ilə avtomatik olaraq birbaşa oxuna və redaktə edilə bilməz. Bunu görmək üçün bir Google hesabı yaratmalı və Adobe Reader proqramını yükləməlisiniz. Bu yalnız bir neçə dəqiqə çəkir və sənədi daha sonra telefonunuzda aça bilmək üçün bunu yalnız bir dəfə etməlisiniz.

Bir PDF Sənədini APA Sitat Stilində Onlayn Necə Sitat gətirmək olar



Hökumət və akademik veb saytlarda tez -tez PDF formatında broşürlər, statistik broşürlər və akademik məqalələr var. Təəssüf ki, APA istinad üslubunda bir onlayn PDF sənədinə istinad etmək, çap məqaləsinə istinad etməklə eyni deyil. Xoşbəxtlikdən, mətndən sitat gətirmək və ya istinad/biblioqrafik girişlər əlavə etmək lazım olsa da, APA stilində bir PDF sənədinə istinad etmə prosesi nisbətən asandır.

Word sənədini necə çap etmək olar: 5 addım (şəkillərlə birlikdə)



Bu wikiHow, Microsoft -un qabaqcıl söz emal proqramı olan Microsoft Word -dən bir sənəd çap etməyi öyrədir. Addım Addım 1. Microsoft Word sənədini açın və ya yaradın Ağ sənəd şəkli və hərfləri olan mavi tətbiq simgesini vurun "






















Popular ismarıc


	









Link2SD -dən istifadə etməyin 3 yolu

2024







	









Mac OS X -də Telnet -dən necə istifadə olunur: 12 addım (şəkillərlə birlikdə)

2024







	









Smartfonlar üçün Viber -də Söhbət qrupu necə yaradılır: 9 addım

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



Ümumi kWh hesablamağın 3 yolu







	



Sadə bir elektrik dövrəsini necə etmək olar: 14 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Batareyanı necə doldurmaq olar: 14 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Ev batareyası düzəltməyin 4 yolu







	



Bir ampulü necə açmaq olar







	



Paltaryuyan maşınınızı əl ilə boşaltmağın 3 yolu







	



Batareyanı yoxlamağın 4 yolu







	



Su qızdırıcısını necə boşaltmaq olar: 13 addım (şəkillərlə)







	



Qaz sobasına necə başlamaq olar: 9 addım (şəkillərlə)







	



Su qızdırıcısını ilk dəfə açmağın 4 yolu







	



Armaturlarınız üçün doğru ampulü necə seçmək olar







	



Su qızdırıcısında temperaturun tənzimlənməsinin 3 yolu







	



Nəmləndirici Ölçüsü necə seçilir: 8 addım (şəkillərlə)







	



Batareyanı necə qənaət etmək olar: 8 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Qırılan qulaqlıqları necə düzəltmək olar (şəkillərlə birlikdə)
















Top məqalələr


	









Zəif bir itə necə qulluq etmək olar: 11 addım (şəkillərlə)

2024







	









Şokoladlı Labrador Köpəyi Necə Alınır (Şəkillərlə birlikdə)

2024







	









Gözəl Parlaq Köpək Kürkü Necə Hazırlanır: 9 Adım (Şəkillərlə)

2024






























Tövsiyə etmək


	



Qumbara atmaq üçün 4 yol

Əllə, əllə və əllə atılan qumbaralar, əl bombaları, bütün bu silahların eyni vaxtda istifadə edildiyi təqdirdə çox müasir və güclü bir müasir silah növüdür. Bu qumbaralar olduqca təhlükəli silahlar olduğundan, əslində etməzdən əvvəl onları təhlükəsiz şəkildə necə tutub atacağınızı bilmək vacibdir.







	



Dovşan mədəsini necə dəridən çıxarmaq olar (şəkillərlə)

Dovşanlar təmiz və sağlam bir protein mənbəyidir. Toyuq, inək və ya donuzdan fərqli olaraq, dovşanlara nadir hallarda antibiotik və ya hormon vurulur. Dovşanlar ümumiyyətlə bütün il boyu təzə tərəvəz yeyirlər və tez çoxalırlar. Dovşanları təmizləmək və kəsmək, necə edəcəyinizi bildiyiniz müddətcə əslində asandır.







	



Dovşanı necə dəridən təmizləmək olar (şəkillərlə)

Dovşanı çox yeyə bilməzsiniz, ancaq özünüz nə vaxt bir dovşan dərisini soyacağınızı bilmirsiniz. Kiçik bir oyunun dərisini necə çəkməyi bilmək əvəzolunmaz bir bacarıqdır. Bir dovşan dərisini soymaq əslində olduqca asandır. Bir heyvanı öldürmək qərarına gəlsəniz, onu zibil qutusuna atmadan, dərisini soyub düzgün yeyərək mükafatlandırın.







	



Bir divara necə dırmaşmaq olar: 10 addım (şəkillərlə birlikdə)

Divara dırmaşmaq həm əyləncəli, həm də böyük bir idman növüdür. Divara dırmaşmaq da parkour praktiklərinin ən çox istifadə etdiyi əsas elementlərdən biridir. Bu məqalə divarlara dırmaşmağı öyrənmək istədiyiniz zaman sizə lazım olan məlumatları verəcəkdir.







	



Futbol oynamağa necə hazırlaşmaq olar: 12 addım

Futbol gərgin idman növüdür və fiziki güc tələb edir. Yaxşı futbolçu olmaq üçün fiziki cəhətdən ən yaxşı formada olmalısan. Bir komanda ilə məşq etmək və rəqabətlə oynamaq fitness səviyyənizi artıra bilər, əlavə yan kondisioner də eyni dərəcədə vacibdir.




















Ekspert rəyi


	



Zərbə sürətini artırmağın 3 yolu

Boks böyük fiziki və zehni dözüm tələb edir, çünki rinqdə hər saniyə qalibiyyət və ya məğlubiyyəti müəyyən edə bilər. Sürətli və nizamlı bir vuruş (çox hava müqaviməti almamaq) rəqibinizə təzyiq göstərmək üçün həmişə yaxşıdır. Güc, sürət və bacarığı birləşdirin və siz də Məhəmməd Əli kimi döyüşə bilərsiniz!







	



Dumbbells ilə belinizi necə işlətmək olar: 15 addım (şəkillərlə)

Dumbbells belinizi gücləndirmək və formalaşdırmaq üçün əladır. Gündəliyinizi dəyişdirmək üçün kürəyinizi iki dumbbell ilə işlədə və ya məşq skamyası ilə birləşdirə bilərsiniz. Daha ağır çəkilərə keçməzdən əvvəl yüngül dumbbelllərlə başlayın.







	



Somersaultları necə irəli aparmaq olar (şəkillərlə)

Ön flip və ya ön tuck inkişaf etmiş bir gimnastika hərəkətidir. Mükəmməl bir takla atmaq istəyirsinizsə, böyük gücə, elastikliyə və qətiyyətə sahib olmalısınız. Əvvəlcə irəli və dalış rulonunu necə edəcəyinizi öyrənin. Ardından, taksinin müxtəlif hissələrini bir nəzarətçi ilə irəli atın.







	



NBA -ya necə girmək olar: 13 addım (şəkillərlə)

Peşəkar basketbolçu karyerası asan iş deyil, amma mümkün deyil. Hələ orta məktəbdə, liseydə və ya kollecdəsinizsə, NBA -da gələcək hədəflər təyin etmək basketbol oyununuzu yaxşılaşdırmağa kömək edəcək. Odur ki, bacardığınız qədər yüksəklərə can atmaqdan qorxmayın.







	



Bir həftədə 5 kiloqram necə itirmək olar: 12 addım

Bir çox insan sağlamlığını qorumaq üçün arıqlamaq və ya xüsusi bir tədbirə hazırlaşmaq istəyir. Həftədə 5 kilo arıqlamaq qeyri -mümkün görünə bilər, ancaq pəhriz və idmanla bunu etmək olar! Addım 3 -dən 1 -ci hissə: Diyetinizi dəyişdirin Addım 1.




















Top məqalələr


	



Sadə bir Elektrik Stansiyası necə qurulacaq: 15 addım

Sadə, az gücə malik bir elektrik stansiyası tikmək olduqca əyləncəli bir elm layihəsi və ya mühəndis olmaq istəyən birisi üçün sadəcə təcrübi bir atelye ola bilər. Avadanlıq sadə, ucuz və əldə etmək asandır. Addım Addım 1. Hansı ölçüdə bir layihə qurmaq istədiyinizə qərar verin İstifadə edilə bilən dizayn və mühəndislik mülahizələri var, amma hər şeyi sadə saxlamaq üçün bu məqalədə sadə, aşağı çıxış generatoru qurmaq üçün təlimatlar veriləcək.







	



Call of Duty Origins -də bütün "üstünlükləri" necə əldə etmək olar

İmtiyazlar, oyunun siniflərini, avadanlıqlarını və avadanlıqlarının effektivliyini artırmaq üçün istifadə edə biləcəyiniz oyun içi dəyişdiricilərdir. Call of Duty Origins -də oyun zamanı əldə edə biləcəyiniz doqquz bonus var. Təəssüf ki, hamısını əldə etmək asan deyil;







	



RJ45 Kabelini necə sıxmaq olar: 11 addım (şəkillərlə birlikdə)

RJ-45 bağlayıcıları ümumiyyətlə telefon və şəbəkə kabellərində istifadə olunur. Bəzən bu bağlayıcılar şəbəkə sxemlərini birləşdirmək üçün istifadə olunur. İlk RJ-45 konnektoru əsasən telefon telləri üçün istifadə edilmişdir. Texnologiyanın sürətli inkişafı digər ölçülü bağlayıcılara ehtiyac yaratdı və RJ-45 kabelləri onlara uyğun olaraq uyğunlaşdırıldı.







	



Xbox Live -a necə qoşulmaq olar (şəkillərlə)

Xbox Live, Xbox One və 360 konsollarına yönəlmiş bir onlayn xidmətdir.Bu xidmətlə Xbox oyunlarının demolarını oynaya, filmlər kirayələyə və sahib olduğunuz bütün oyunlar üçün yeniləmələri yükləyə bilərsiniz. Xbox Live -ın iki versiyası var: Xbox Live Free və Xbox Live Gold.







	



Photoshop ilə siluetlər yaratmağın 3 yolu

Siluet yaratmaqda məqsədinizin nə olmasının əhəmiyyəti yoxdur. Siluet yaxşı hazırlanırsa, boş yer doldurulacaq və bir görüntü daha gözəl görünə bilər. Bir siluet yaratmağın bir çox yolu var. Yaxşı bir siluet yaratmağı öyrənmək Photoshop və bəzi əsas bacarıqlarla tanış olmaq üçün əla bir yoldur.
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